
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 332   

 
DETERMINAZIONE n. 899    del 20.12.2013 

 
 
OGGETTO: Progetto “Reti di legalità: la comunità educante, la scuola, la famiglia”. 

Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 20 del mese di dicembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08.10.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la Delibera consiliare n. 62 del 02/10/2013 di approvazione del bilancio di previsione 
2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 03/10/2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 
2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 209 del 14-12-2012 di approvazione del  progetto “Reti di 
legalità: la comunità educante, la scuola, la famiglia” 
RILEVATO che con delibera della G.M. n. 159 del 10/08/2013 è stata autorizzata la 
sottoscrizione della convenzione con la Regione Abruzzo per la realizzazione del progetto; 
RITENUTO opportuno procedere ad impegnare la somma necessaria alla realizzazione del 
progetto “ Reti di legalità : la comunità educante, la scuola, la famiglia” con le modalità 
previste nella prefata delibera; 
RILEVATO che  la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente del Settore ai sensi dell’art. 6 della 
Legge 15.5.1997 n° 127; 
 
 

DETERMINA 
 

- Impegnare, per l’esigenza di cui in premessa, la somma di  € 30.000 dal cap. 14222 
del bilancio di previsione 2013; 
 

- Provvedere con successivi atti alla liquidazione 
 
 

Il Compilatore 
(p.p) 

 

IL DIRIGENTE del  SETTORE 
Servizi sociali, Culturali, Tempo Libero 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 31.12.2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Alberto De Francesco ) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 
 
 

        Settore Servizi sociali, 
culturali e tempo libero 


